Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC PU STREAMLINE CEJN - Polyuretanová hadice
pro KDSL rychlospojku (-30°/+60°C) 16 Bar
Kód produktu: 10804
Pracovní teplota: -30°C až 60°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: PU - polyuretan
Médium: Vzduch
Použití produktu: Speciální hadice pro rychlospojky NW 7,2 Cejn
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/008-UV010-03300
5 mm
8 mm
10 bar
17 mm
0,038 kg
50
m
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/010-UV016-03300
6,5 mm
10 mm
16 bar
27 mm
0,06 kg
50
m
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV016-03300
8 mm
12 mm
16 bar
35 mm
0,08 kg
50
m
148,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/013-UV016-03300
9,5 mm
13 mm
16 bar
48 mm
0,08 kg
50
m
197,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0